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JANUAR

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

VORSCHAU 2023

Februar

15
20
23
25

12-13

29
30

13
14
26

23-26
29

1-3

27

17-18

18-19
26

24

Teilweise Trainings unterbruch (Corona)

Volleyball Wintermeisterschaft 1. Teil
Kreis Ski- und Snowboardtag

1. gemeinsames Training GYKOH
Volleyball Wintermeisterschaft 2. Teil

1. gemeinsames Training GK
Skiweekend

Volley Night mixed
Prasidenten + Leiterkonferenz
Samstagstraining

Kreiscup
Soufest
Auffahrtswanderung

Kantonales Turnfest Aargau
Schnellscht Egliswiler

MR/FR Oberlandisches Turnfest

Kreisspieltag

Bergturnfahrt

DTV-Reise

Turnerabend
Schlusshock
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